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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych w wersji policyjnej „osobowy - oznakowany”, w ilości 50 sztuk



Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1
„Zamawiający przewiduje zakup max. 15 samochodów w wersji policyjnej   – „osobowy – oznakowany” po cenie wynikającej ze złożonej oferty za 1 szt. oraz tej samej marki, typu 
i o parametrach technicznych oraz wyposażeniu jak pojazdy, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w ramach prawa opcji, o której mowa w art. 34 ust. 5 ustawy. O decyzji Zamawiającego dotyczącej uruchomienia zakupu w ramach prawa opcji Wykonawca zostanie poinformowany w formie pisemnego zlecenia.”

Czy to oznacza że Zamawiający oczekuje oferty na auta minimum 4 marek?

Odpowiedź:
Zgodnie z cytowanym zdaniem Zamawiający przewiduje zakup max. 15 szt. pojazdów. Pojazdy zakupione przez Zamawiającego w ramach prawa opcji muszą charakteryzować się identycznymi parametrami technicznymi i użytkowymi jak te oferowane w zamówieniu podstawowym. Innymi słowy Zamawiający w prawie opcji zakupi samochody takiej marki, którą Wykonawca zaoferuje w zamówieniu podstawowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści auto posiadające maksymalny moment obrotowy w wysokości 164 Nm, jednocześnie spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o maksymalnym momencie obrotowym 164 Nm, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo do przetargu samochód z silnikiem o mocy 135HP (100kW) 
i momentem obrotowym 164Nm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o mocy 100 kW i maksymalnym momencie obrotowym 164 Nm, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów oznakowanych, gdzie w miejscu dodatkowej lampki ledowej nad środkową częścią kanapy tylnej będzie zamontowana fabryczna lampka oświetlająca przestrzeń wewnątrz pojazdu nad tylną kanapą, ze źródłem światła w technologii LED?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów wyposażonych w fabryczną lampkę nad środkową częścią kanapy tylnej ze źródłem światła w technologii LED.
Pytanie nr 5

Zamawiający określił wymagania co do anten w części wymagań technicznych dla instalacji łączności radiowej jak i w części poświęconej radiotelefonom przewoźnym. Czy Zamawiający oczekuje jednej anteny zamontowanej na pojeździe a drugiej anteny dostarczonej luzem, czy też jednej anteny na jeden samochód, spełniającej wymagania opisane w SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 1.5.4.8. Opisu przedmiotu zamówienia precyzyjnie określił rodzaj anteny, promienników oraz sposób montażu w pojeździe instalacji antenowej.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów oznakowanych wyposażonych w specjalną lampę zespoloną posiadającą dwie pomocnicze lampy przednie oraz pomocnicze lampy boczne w kolorze białym, w których źródłem światła będzie LED? Proponowane rozwiązanie pozwoli na obniżenie poboru prądu przez sygnalizację świetlną 
o minimum 180W, co wydatnie przyczyni się do obniżenia kosztów eksploatacji przedmiotowych pojazdów poprzez redukcję zużycia paliwa jak również wydłużenie żywotności akumulatora oraz alternatora. Dodatkową korzyścią dla Zamawiającego jest fakt, że lampy oświetleniowe LED posiadają 10-cio krotnie dłuższą żywotność w stosunku do tradycyjnych żarówek halogenowych, jak również posiadają pełną 2 letnią gwarancję producenta oświetlenia ostrzegawczego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby źródłem światła lamp przednich pomocniczych oraz lamp bocznych pomocniczych lampy zespolonej były diody LED, pod warunkiem spełniania założonej funkcji dla tych lamp.
Pytanie nr 7

Zamawiający z jednej strony określił minimalną moc silnika na poziomie 90kW/122,4 KM co by wskazywało na to, że Zamawiający oczekuje zaproponowania samochodów z silnikiem odprężonym o średniej mocy spotykanej na rynku motoryzacyjnym w tej klasie samochodów. 
Z drugiej strony Zamawiający określił minimalny moment obrotowy na poziomie 200 Nm 
co wskazywałoby, że Zamawiający oczekuje zaproponowania samochodów z silnikiem turbodoładowanym o mocach znacznie przekraczających wymagane minimum 122,4 KM. Biorąc pod uwagę kryteria oceny, gdzie poza 97% za cenę, mamy po 1% za zużycie energii, emisję dwutlenku węgla i emisję zanieczyszczeń zwracamy się z uprzejma prośbą  o wyrażenie zgody 
na złożenie oferty na dostawę samochodów z silnikiem iskrowym o momencie obrotowym równym 164Nm i mocy 135 KM. Pozwoli to na poszerzenie katalogu marek samochodów i firm jako potencjalnych wykonawców w wyżej wymienionym postępowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o mocy 135 KM i maksymalnym momencie obrotowym 164 Nm, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z kołem dojazdowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia pojazdów w dojazdowe koło zapasowe.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców wg rozdzielnika
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